「新型コロナウイルス感染症対策寄付申請書」

氏名

住所

連絡先

寄付内容 金                    円
寄付使途
 □新型コロナウイルス感染症対策のため

寄附していただいた方は、当院ホームページおよび病院掲示板に表示をさせてい
ただいております。公開に同意されない方は、下記□に☑をしてください。
□この寄付は非公開としてください

社会医療法人 信愛会

 理事長 吉川 将史様

私は、このたび貴法人（病院）に対し、次のとおり寄付を申し込みます。

上記のとおり寄付金品を受け入れましたので報告します。

決裁日
西暦20  年
   月   日

 寄付受入日
西暦20  年
   月   日

理事長 副本部長 事務長 総務 経理

上記のとおり寄付申請を受け、納入案内書を送付しましたので報告します

寄付申請受付日
西暦20  年
   月   日

納入案内書送付日
西暦20  年
   月   日

事務長 総務担当者